Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 18 «Берёзка» города Будённовска Буденновского района»
356800 г. Будённовск Ставропольского края  пр. Калинина,1 ул. Кочубея,101
тел. 8 (86559) 2-62 -34, 2-61-53
E – mail: Sad_18_26bud@mail.ru
ОКПО 50236156, ОГРН 1022603224533
ИНН/КПП 2624022489/262401001
20 .08.19 г.                                   Приказ                                                 № 95 ОД
«Об   утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2019-2020 учебный год»
 Руководствуясь ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Положениями «Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в МДОУ ДС № 18 «Берёзка» г. Буденновска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий работы комиссии по противодействию коррупции на 2019 – 2020 учебный год (далее план).
2. Обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий плана:
2.1. Ответственному лицу за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, председателю комиссии по противодействию коррупции – заместителю заведующего по УВР Коваль С.Н. провести работу по информированию сотрудников МДОУ и родителей с антикоррупционной политикой и локальными актами.
2.2. секретарю комиссии – Курилкиной И.П. делопроизводителю ознакомить с настоящим приказом всех работников МДОУ.
2.3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий на стендах МДОУ и официальном сайте МДОУ.
[bookmark: _GoBack]      3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 18 «Берёзка»                        О.И. Кузьмина